
　　　　　　　　　.　　　男子速報Ｎｏ．1２０１２　第７回全国ブロック選抜Ｕ１２体操競技選手権大会関東ブロック千葉県予選会

平成24年6月30日(土)
千葉県総合スポーツセンター体育館

男子班別

班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 1 6 個人 君津体操ｸﾗﾌﾞ 363 永野　博也 5 8.700 8.300 8.500 8.750 8.400 8.800 51.450

1 1 3 個人 ＪＧＣ 321 今井　達也 6 8.750 8.800 9.100 9.300 8.700 8.200 52.850

1 1 *

1 1 *

1 2 1 個人 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 三浦　修 6 8.900 9.000 9.600 9.150 9.200 8.750 54.600

1 2 7 個人 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 352 倉田　玲男 5 8.950 7.900 8.400 8.900 8.600 7.200 49.950

1 2 8 個人 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 353 高岡　統矢 5 8.000 7.450 8.700 8.900 8.100 7.000 48.150

1 2 *

1 2 *

1 3 4 個人 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 401 渡辺　向祥 5 9.250 8.650 8.850 9.400 8.600 8.000 52.750

1 3 5 個人 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 341 椎名　智紀 6 8.650 8.500 8.550 9.000 8.700 8.300 51.700

1 3 2 個人 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 342 橋本　大輝 5 9.000 9.350 9.350 9.200 9.000 8.600 54.500

1 3 *

1 3 *

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 4 *

1 5 *

1 5 *

1 5 *

1 5 *

1 5 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *

1 6 *
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平成24年6月30日(土)
千葉県総合スポーツセンター体育館

男子順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計
1 個人 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 351 三浦　修 6 8.900 9.000 9.600 9.150 9.200 8.750 54.600

2 個人 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 342 橋本　大輝 5 9.000 9.350 9.350 9.200 9.000 8.600 54.500

3 個人 ＪＧＣ 321 今井　達也 6 8.750 8.800 9.100 9.300 8.700 8.200 52.850

4 個人 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 401 渡辺　向祥 5 9.250 8.650 8.850 9.400 8.600 8.000 52.750

5 個人 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 341 椎名　智紀 6 8.650 8.500 8.550 9.000 8.700 8.300 51.700

6 個人 君津体操ｸﾗﾌﾞ 363 永野　博也 5 8.700 8.300 8.500 8.750 8.400 8.800 51.450

7 個人 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 352 倉田　玲男 5 8.950 7.900 8.400 8.900 8.600 7.200 49.950

8 個人 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 353 高岡　統矢 5 8.000 7.450 8.700 8.900 8.100 7.000 48.150
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平成24年6月30日(土)
千葉県総合スポーツセンター体育館

女子班別
班 組 順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計

1 1 14 個人 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 河内　　麗 6 9.800 3.600 10.000 9.400 32.800

1 1 17 個人 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 鬼澤　　菫 4 9.200 3.700 7.750 7.850 28.500

1 1 13 個人 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 401 杉村　咲季 6 10.250 7.950 8.900 7.800 34.900

1 1 11 個人 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 402 木村　鈴香 6 11.050 5.950 9.700 9.000 35.700

1 1 6 個人 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 403 竹内　莉帆 5 11.050 9.050 9.550 9.150 38.800

1 1 *

1 1 *

1 2 7 個人 銚子市 81 久保田絵子 6 12.050 7.050 8.450 10.400 37.950

1 2 4 個人 銚子市 82 宮川　　夢 6 11.950 7.800 10.250 9.650 39.650

1 2 10 個人 銚子市 83 山口　朋夏 5 10.000 7.350 10.200 9.300 36.850

1 2 12 個人 銚子市 84 鈴木　江梨 5 10.650 7.300 8.200 9.250 35.400

1 2 3 個人 銚子市 85 萩原　李奈 5 11.750 9.050 10.850 10.500 42.150

1 2 *

1 2 *

1 3 15 個人 市原市 11 原田かりん 6 10.400 6.350 5.300 7.700 29.750

1 3 18 個人 市原市 12 栃内　七海 6 9.800 5.200 5.700 6.950 27.650

1 3 16 個人 市原市 13 尚永　沙千 6 9.900 6.500 5.800 6.550 28.750

1 3 19 個人 市原市 14 岡田　　萌 4 8.400 1.900 1.400 4.850 16.550

1 3 1 個人 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 花島なつみ 6 12.800 12.700 11.350 13.500 50.350

1 3 *

1 3 *

1 4 8 個人 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 301 須藤　里織 5 11.050 8.150 8.050 10.550 37.800

1 4 2 個人 昭和学院体操ｸﾗﾌﾞ 461 早坂　ゆい 6 12.150 9.700 10.800 11.650 44.300

1 4 5 個人 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 341 櫻井　梨帆 6 11.900 7.500 9.950 10.250 39.600

1 4 9 個人 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 342 荻原 初奈　 5 10.150 6.850 9.750 10.200 36.950

1 4 *

1 4 *

1 4 *
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女子順位
順位 参加 学校名 背番号 選手名 学年 跳馬 平行棒 平均台 ゆか 合計
1 個人 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 411 花島なつみ 6 12.800 12.700 11.350 13.500 50.350

2 個人 昭和学院体操ｸﾗﾌﾞ 461 早坂　ゆい 6 12.150 9.700 10.800 11.650 44.300

3 個人 銚子市 85 萩原　李奈 5 11.750 9.050 10.850 10.500 42.150

4 個人 銚子市 82 宮川　　夢 6 11.950 7.800 10.250 9.650 39.650

5 個人 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 341 櫻井　梨帆 6 11.900 7.500 9.950 10.250 39.600

6 個人 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 403 竹内　莉帆 5 11.050 9.050 9.550 9.150 38.800

7 個人 銚子市 81 久保田絵子 6 12.050 7.050 8.450 10.400 37.950

8 個人 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 301 須藤　里織 5 11.050 8.150 8.050 10.550 37.800

9 個人 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 342 荻原 初奈　 5 10.150 6.850 9.750 10.200 36.950

10 個人 銚子市 83 山口　朋夏 5 10.000 7.350 10.200 9.300 36.850

11 個人 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 402 木村　鈴香 6 11.050 5.950 9.700 9.000 35.700

12 個人 銚子市 84 鈴木　江梨 5 10.650 7.300 8.200 9.250 35.400

13 個人 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 401 杉村　咲季 6 10.250 7.950 8.900 7.800 34.900

14 個人 市原体操ｸﾗﾌﾞ 311 河内　　麗 6 9.800 3.600 10.000 9.400 32.800

15 個人 市原市 11 原田かりん 6 10.400 6.350 5.300 7.700 29.750

16 個人 市原市 13 尚永　沙千 6 9.900 6.500 5.800 6.550 28.750

17 個人 市原体操ｸﾗﾌﾞ 312 鬼澤　　菫 4 9.200 3.700 7.750 7.850 28.500

18 個人 市原市 12 栃内　七海 6 9.800 5.200 5.700 6.950 27.650

19 個人 市原市 14 岡田　　萌 4 8.400 1.900 1.400 4.850 16.550



************************************************************************************

会場：千葉県総合スポーツセンター体育館

大会日：平成24年6月30日(土)

*****************************************************************************************

【大会成績】

男子個人総合

順位 学校名 選手名 学年 合計

1 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 三浦　修 6 54.600 代表選手

2 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 橋本　大輝 5 54.500

3 ＪＧＣ 今井　達也 6 52.850 後日決定の予定

4 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 渡辺　向祥 5 52.750

5 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 椎名　智紀 6 51.700

6 君津体操ｸﾗﾌﾞ 永野　博也 5 51.450

7 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 倉田　玲男 5 49.950

8 健伸ｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 高岡　統矢 5 48.150

女子個人総合

順位 学校名 選手名 学年 合計

1 ﾌｼﾞｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ 花島なつみ 6 50.350 代表選手

2 昭和学院体操ｸﾗﾌﾞ 早坂　ゆい 6 44.300

3 銚子市 萩原　李奈 5 42.150 後日決定の予定

4 銚子市 宮川　　夢 6 39.650

5 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 櫻井　梨帆 6 39.600

6 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 竹内　莉帆 5 38.800

7 銚子市 久保田絵子 6 37.950

8 市川Jrｶﾈﾂﾞｶ体操ｸﾗﾌﾞ 須藤　里織 5 37.800

9 佐原ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 荻原 初奈　 5 36.950

10 銚子市 山口　朋夏 5 36.850

11 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 木村　鈴香 6 35.700

12 銚子市 鈴木　江梨 5 35.400

13 船橋ｼﾞｭﾆｱ体操ｸﾗﾌﾞ 杉村　咲季 6 34.900

14 市原体操ｸﾗﾌﾞ 河内　　麗 6 32.800

15 市原市 原田かりん 6 29.750

16 市原市 尚永　沙千 6 28.750

17 市原体操ｸﾗﾌﾞ 鬼澤　　菫 4 28.500

18 市原市 栃内　七海 6 27.650

19 市原市 岡田　　萌 4 16.550

２０１２　第７回全国ブロック選抜Ｕ１２体操競技選手権大会
関東ブロック千葉県予選会


